cam benediccionem.—Tue Fraternitatis exigentibus meritis, peticionibus

tuis libenter annuimus, 1111s presertim que Divini Cultus augmentum
respicere dinoscuntur. Cum, itaque, sicut exhibita nobis tua Peticio

continebat, stipendia Ministrorum Ecclesie tue Exoniensis, que minus
sumciencia fore noscuntur, suplere (sic), et quedam pro Divini Cultus
augmento devocionis officia excercenda statuere, neonon et Anniversarium
tui Obitus faciendum perpetuo in eadem Ecclesia ordinare proponas ; nos,

votis tuis in hac parte voleutes annuere, tuis supplicacionibus inclinati,

Fraternitati tue, ut premissa commodius efficere valeas, uniendi et annec-

tendi Parochialem Ecclesiam Sancte Marine, Exoniensis Diocesis, cum omni-
bus juribus et pertineuoiis suis, eidem Ecclesie Exoniensi et dilectis filiis,

Capitulo ipsius Ecclesie, dummodo ad te vel dictos Capitulum Institucio

ejusdem Parochialis Ecclesie pertineat, et ad id eorundem Capituli assensus

accedat; reservata, tamen, primitus de fructibus, redditibus, et proventibus

1 This Document is curiously placed, tered in Vol. I. ; not, however, in the
without note or comment, in ano- Registrum Commune, but along with
ther Volume, amongst the Entries the Miscellaneous Documents which
in the Registrum Commune belonging follow the Collection of Litere Pri-
to the year 1360. vate.

This Document, also, has been en-
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A.D. ejusdem Ecclesie pro Perpetuo Vicario, in eadem Parocbiali Ecclesia Canonice
1338, instituendo per ilium ad quern ejusdem Parochialis Ecclesie Institucio per-
[Vol. I.Jtinet, congrua Porcione, ex qua idem Vicarius commode sustentari, et jura

Episcopalia solvere, et alia sibi incumbencia onera valeat supportare. Ita

quod, post Unionem et Annexionem hujusmodi, cedente vel decedente
ipsius Ecclesie Parochialis Kectore qui nunc est, idem Capitulum, auctori-

tate propria, tua et uullius alterius Licencia requisite, corporalem possessio-

nem ejusdem Ecclesie Parochialis apprehendere ac tenere, ejusque fructus,

redditus, et proventus in usus proprios, juxta tuam Ordinacionem, libere
[fol. couvertere valeant ; non obstantibus si aliqui super Provisionibus sibi faci-
105b.] enf]js fi e Ecclesiis vel aliis Beneficiis Ecclesiasticis in illis Partibus speciales

vel generales Apostolice Sedis, vel Legatorum ejus, Literas impetrarint,

eciam si per eas ad Inhibicionem, Reservacionem, et Decretum, vel alias

quomodolibet sit processum
;
quas Literas et Processus, earum auctoritate